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چند خبر از نمایشخانگی؛ از پایان تصویربرداری &171#;مرداب&187#; تا صدور مجوز برای
&171#;مانکن۲&#187;

 پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ - ۰۱:۵۰ شناسه خبـر : ۱۲۴۵۸۸

آخرین ساخته کیومرث پوراحمد بعد از اکران در سینماها به نمایشخانگی رسیده است. در حالی که «مانکن۲» 
 اجازه ساخت گرفته تا تصویربرداری سریال «مرداب» در قشم به پایان رسید.

به گزارش خبرنگار فرهنگی موج خبر، شبکه نمایشخانگی این روزها سریالهای جدیدی را در دستور کار قرار داده که

برخی از آنها در حال انتشارند و برخی هم مهیای تولیدند. یکی از آنها «مرداب» است که این روزها جزو کارهایی است

که با بازتابهای بسیاری همراه شده و از طرفی دیگر پای یک سریال دیگر به دنبالههای نمایشخانگی باز میشود.

جزئیات این خبرها را در ادامه بخوانید:
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«بیهمتا»، فصل دوم «مانکن» مجوز تولید گرفت

پیگیریهای خبرنگار موج خبر از ساترا نشان میدهد فصل دوم «مانکن» به نام «بیهمتا» برای تولید مجوز گرفته است و

بعد از طی مراحل اخذ مجوز انتشار، تاریخ پخش آن مشخص خواهد شد.

این سریال محصول «نبراس پیکچرز» است که با حضور بازیگران فصل اول، محمدرضا فروتن، نازنین بیاتی، مریلا زارعی،

امیرحسین آرمان و اضافه شدن چند بازیگر مشهور دیگر به کارگردانی رحمان سیفی آزاد و تهیهکنندگی علی طلوعی

ساخته خواهد شد.

طبق شنیدهها، سریال «بیهمتا»، ادامه فصل اول سریال «مانکن» است که از طریق پلتفرم «زینما» پخش خواهد شد.

پایان تصویربرداری سریال «مرداب» در قشم

تصویربرداری سریال در حال پخش «مرداب» به کارگردانی برزو نیکنژاد در قشم به پایان رسید.

سریال «مرداب» به تهیهکنندگی محمد شایسته از مهر ماه امسال در شبکه نمایش خانگی عرضه شده است.

«مرداب» هر چهارشنبه ساعت هشت صبح پخش میشود و تاکنون 9 قسمت از این سریال منتشر شده است.

قصه «مرداب» تا به حال (قسمت نهم) در تهران و شمال کشور روایت شده است.

این سریال در ژانر درام معمایی است و در آن بازیگرانی همچون شهرام حقیقتدوست، پانتهآ پناهیها، حامد کمیلی،

مجتبی پیرزاده، الهام اخوان، ستاره پسیانی، یسنا میرطهماسب، الیکا ناصری، محمود نظرعلیان، آرش ظلیپور، صفر

محمدی، مجید پتکی، امیر جعفری در نقش «شکیب» و با هنرمندی مهدی هاشمی ایفای نقش میکنند.

سریال «مرداب» از پلتفرم فیلمنت در حال پخش است.

آخرین ساخته کیومرث پوراحمد به خانهها رسید
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فیلم سینمایی "پرونده باز است" آخرین ساخته زندهیاد کیومرث پوراحمد از امروز چهارشنبه هشتم آذرماه اکران آنلاین

میشود.

"پرونده باز است" آخرین فیلم زنده یاد "کیومرث پوراحمد" درباره فرهاد نوجوانی است که ناخواسته مرتکب قتل

میشود وی در آستانه هجدهسالگی قرار دارد و باید…

پژمان بازغی، محمدرضا غفاری، نسیم ادبی، حسین پاکدل، شادی مختاری، علی باقری و با حضور سام قریبیان، مهلقا

باقری، جواد طوسی.بازیگران نوجوان:پویا نجفی، مهبد جهاننوش، راشین ربی، محمد متین ستاری، یزدان عیدی بازیگران

این فیلم سینماییاند.

انتهای پیام/

انتهای پیام/
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